
Uchwała Nr XIV/9/2023 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów  

z dnia 14 listopada 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego 

 

 

 

 

 Na podstawie § 13 ust. 2 Statutu Zduńskowolskiej Rady Seniorów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnej Stefanii Idziak z dniem 1 października 2023 r. wskutek 

śmierci.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów 

 

 

Maria Donat 

 

 

 

 

 

 

 

 


